12473 CAJA IGENIX TOALLAS HUM. DESINF. FRASCO 6x105UNID. 1,00 CAJ $22.207,00 0% $22.207

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$294.120
$0
$55.883
$0

$350.003

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12702 GNOCCHI DE PAPA TOSTANI x500GR. 12,00 UND $1.876,50 0% $22.518

12668 FONDOS DE ALCACHOFAS TOSTANI x907gr. 3,00 UND $6.286,00 0% $18.858

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$294.120
$0
$55.883
$0

$350.003

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL